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FORMË APLIKIMI

PROGRAM TRAJNIMI “BASHKITE PER TE DREJTEN PER INFORMIM NE VEPRIM”
12-14 SHTATOR 2018, VILA BELVEDERE, SHKEMBI I KAVAJES, DURRES


I. Informacion i Përgjithshëm

	Emër / Mbiemër:
	     


	Gjinia
	
|_| Femër          |_| Mashkull     
	Viti i lindjes 
	     

	Bashkia
	[bookmark: Text3]     

	
Pozicioni juaj i punës
	Koordinator per te drejten e Informimit
 |_|
	Koordinator per Njoftimin dhe Konsultimin Publik 
|_|

	Përvoja juaj e punës në qeverisjen lokale 
__________Vite dhe _______Muaj
	Përvoja profesionale në këtë pozicion  __________Vite dhe _______Muaj

	Email 
	[bookmark: Text23]     
	Telefon Celular
	     

	Niveli arsimor

	Grada
Diplomë |_|  Master |_|   Doktoraturë |_|
	Fusha e Studimit
     




I. Pyetje përshkruese! 
     Shënim: Ju lutemi përdorni jo më tepër se 100 fjalë për seksion. 
1. Cilat do të identifikonit si sfidat tuaja kryesore në pozicioni aktual të punës si koordinator?












2. Cilat janë arsyet që ju motivojnë për të ndjekur këtë program trajnimi?
[bookmark: _GoBack]





 

3. Cilat janë pritshmëritë tuaja në lidhje me rezultatet e pjesëmarrjes në këtë program trajnimi dhe si planifikoni ti vini në zbatim njohuritë e marra?



































Ju lutemi dërgoni Formën e Aplikimit elektronikisht, me email: info@idmalbania.org. Afati i fundit për dërgimin e formës së aplikimit është 26 Korrik 2018, ora 24.00.
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